
 

 

UCHWAŁA NR XIV/53/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "SCHRONISKO DLA ZWIERZĄT" 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Międzygminnego „Schronisko dla Zwierząt ” 

na rok 2023. 

Na podstawie art. 73a oraz 18 ust.2 pkt. 4, 9 lit. d w związku z art. 69 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561 ze zm.), art. 211, 212, 222, 235-

238, 239, 242, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964. ze zm.)  oraz § 11 pkt.2 Statutu Związku Międzygminnego  

„Schronisko dla Zwierząt ” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 11 czerwca 2021 r. poz. 4695), Zgromadzenie 

Związku Międzygminnego „Schronisko dla Zwierząt” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy na  rok 2023 (zgodnie z załącznikiem Nr 1) w łącznej wysokości 

2 718 735 zł z tego: 

1) dochody bieżące  w kwocie  2 718 735 zł 

§ 2. 1. Ustala się  wydatki  budżetu na rok 2023 (zgodnie z załącznikiem Nr 2)w łącznej kwocie 

2 718 735 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 2 718 735 zł 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 pkt. 1) obejmują w szczególności: 

1) wydatki na obsługę biura Związku w kwocie 327 009,94 zł 

2) wydatki na utrzymanie Schroniska w kwocie 2 375 925,06 zł 

3) wydatki na promocję w kwocie 13 000,00 zł 

4) rezerwę  w kwocie 2 800 ,00 zł 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetowego Związku 

w kwocie  200 000 zł. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 

deficytu budżetowego do wysokości  200 000 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu miedzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu 

w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 628



1) ogólną w wysokości 2 800 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Związku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący  

(-) Karol Balicki  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 628



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XIV/53/2022 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Schronisko dla Zwierząt" 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

 

 

 Plan Dochodów planu finansowego Związku Międzygminnego na 2023 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

 758   Różne rozliczenia 1 000,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 000,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00  

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 717 735,00 

 

  90013  Schroniska dla zwierząt 2 717 735,00  

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

18 500,00 

 

   0830 Wpływy z usług 107 500,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 84 000,00  

 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

2 507 735,00 

 

          

 Razem: 2 718 735,00  

          

 w tym:         

 1) dochody bieżące 2 718 735,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 628



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XIV/53/2022 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Schronisko dla Zwierząt" 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki planu finansowego Związku Międzygminnego na 2023 rok 

  

             

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

             

 750   Administracja publiczna 340 009,94  

 
 75075  

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
13 000,00 

 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 

 

   4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00  

  75095  Pozostała działalność 327 009,94  

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
500,00 

 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
239 984,00 

 

 
  4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
15 200,00 

 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
44 500,00 

 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
3 300,00 

 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
7 000,00 

 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00  

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 600,00 

 

   4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3 325,94 

 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

1 500,00 

 

 758   Różne rozliczenia 2 800,00  

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 800,00  

   4810 Rezerwy 2 800,00  

 
900   

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2 375 925,06 

 

  90013  Schroniska dla zwierząt 2 375 925,06  

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
2 000,00 

 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 059 800,00 

 

 
  4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
63 600,00 

 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
202 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 628



 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
27 800,00 

 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00  

 
  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
185 080,51 

 

   4220 Zakup środków żywności 80 000,00  

   4260 Zakup energii 300 000,00  

   4270 Zakup usług remontowych 20 000,00  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 214 000,00  

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 500,00 

 

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

   4430 Różne opłaty i składki 79 000,00  

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
24 944,55 

 

   4480 Podatek od nieruchomości 50 000,00  

 

  4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 000,00 

 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

1 500,00 

 

             

 Razem: 2 718 735,00  

             

 

w 

tym:            

 Wydatki bieżące w tym: 2 718 735,00    

 a) Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 718 384,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 628


		2023-01-20T11:42:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




